



Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Bardejovská 23
08006 Prešov
Slovenská republika

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 17605/P

Tel.: 051/7764720 E-mail: mirad@mirad.sk
 Fax: 051/7497842 WWW: www.mirad.sk

Účet: **0503920845/0900** VS: **1120536**
 IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **17.02.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **17.02.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **24.02.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 327638 DIČ: 2020711671 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Poloma, OcÚ Poloma
Poloma 120
08273 Šarišské Dravce
Slovenská republika

Obecný úrad v P O L O M E	
Došlo dňa: 29.2.2012	Vybavuje: Kormoš
Číslo spisu: 30/2012	Ukl. znak:
Poznámka:	Skart. znak:

Sídlo firmy:
 Obec Poloma, OcÚ Poloma
 Poloma 120
 08273 Šarišské Dravce
 Slovenská republika

Poloma-Výstavba polyfunkčného obecného domu.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Nezľavnená bez DPH	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 12000228, dátum 17.02.2012											
1.	21768	Kor.VK21 500x1400 (2ks) 1564W	1,00	ks	129,48	82,87	82,87	20	99,44	99,44	36,0
2.	21778	Kor.VK22 500x1000 (2ks) 1452W	3,00	ks	130,55	83,55	250,65	20	100,26	300,78	36,0
3.	21780	Kor.VK22 500x1200 (2ks) 1742W	2,00	ks	143,41	91,78	183,56	20	110,14	220,27	36,0
4.	21871	Kor.VK21 900x 500 (2ks) 877W	1,00	ks	114,47	73,26	73,26	20	87,91	87,91	36,0
5.	21809	Kor.VK11 600x1200 (2ks) 1202W	1,00	ks	104,92	67,15	67,15	20	80,58	80,58	36,0
6.	21821	Kor.VK21 600x 800 (2ks) 1030W	1,00	ks	109,66	70,18	70,18	20	84,22	84,22	36,0
7.	21826	Kor.VK21 600x1400 (2ks) 1803W	6,00	ks	143,41	91,78	550,68	20	110,14	660,82	36,0
8.	21801	Kor.VK11 600x 400 (2ks) 401W	1,00	ks	70,86	45,35	45,35	20	54,42	54,42	36,0
9.	21825	Kor.VK21 600x1200 (2ks) 1546W	2,00	ks	132,16	84,58	169,16	20	101,50	202,99	36,0
10.	21823	Kor.VK21 600x1000 (2ks) 1288W	1,00	ks	120,92	77,39	77,39	20	92,87	92,87	36,0
11.	21838	Kor.VK22 600x1200 (2ks) 2015W	4,00	ks	148,23	94,87	379,48	20	113,85	455,38	36,0
12.	7902	HERZ Set Klasik,rohový VKP 3302116	5,00	ks	13,99	11,19	55,95	20	13,43	67,14	20,0
13.	3317	Rúra čier.plyn 60.3x3,25 2" dn50	15,00	m	5,48	4,55	68,25	20	5,46	81,90	17,0
14.	5901	Nožnice do 42mm Dyno	1,00	ks	25,00	21,25	21,25	20	25,50	25,50	15,0
15.	2515	Kol.var.DN 50 2" 60,3x2,9	10,00	ks	1,82	1,46	14,60	20	1,75	17,52	20,0
16.	23172	Závitová tyč PM 8x1000mm Zn	4,00	ks	0,75	0,62	2,48	20	0,75	2,98	17,0
17.	3132	Skrutka k dr.gum. 8x 80	4,00	ks	0,10	0,08	0,32	20	0,10	0,38	17,0
18.	23403	Hmoždinka NK 12 plato (4-6x60mm) 1plátok	2,00	ks	0,27	0,22	0,44	20	0,27	0,53	17,0
19.	3088	Držiak Guma 60-64mm 2" M8	4,00	ks	0,61	0,51	2,04	20	0,61	2,45	17,0
20.	2588	Red.varná DN 80/ 50 (89x60mm)	1,00	ks	4,17	3,34	3,34	20	4,01	4,01	20,0
21.	21767	Kor.VK21 500x1200 (2ks) 1340W	1,00	ks	119,80	76,67	76,67	20	92,00	92,00	36,0
22.	5810	Drôt G-104 2.5mm 1kg - 25ks	5,00	kg	6,13	5,21	26,05	20	6,25	31,26	15,0
23.	5822	Pasta na závit 460g /zelená/ hermetická	1,00	ks	2,29	1,95	1,95	20	2,34	2,34	15,0
24.	5814	Loctite 55 tes.niť 150m	1,00	ks	10,77	8,62	8,62	20	10,34	10,34	20,0
25.	8466	Konope 100g kľbko vo foliji	2,00	ks	1,38	1,17	2,34	20	1,41	2,81	15,0

Dodací list 12000419, dátum 17.02.2012

1.	7902	HERZ Set Klasik,rohový VKP 3302116	23,00	ks	13,99	11,19	257,37	20	13,43	308,84	20,0
2.	3246	HERZ prech.plast.rurky 3/4"x16 1609803	56,00	ks	2,47	1,98	110,88	20	2,38	133,06	20,0
3.	13450	Páska lep.na izol.PVC 50mmx20m SZ50	1,00	ks	1,98	1,64	1,64	20	1,97	1,97	17,0
4.	5819	Plstenny pas 65x2x10m	2,00	ks	0,59	0,47	0,94	20	0,57	1,13	20,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Nezľavnená bez DPH	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list 12000619, dátum 17.02.2012											
1.	1023	VKP 21K 400x1000	1,00	ks	112,34	75,27	75,27	20	90,32	90,32	33,0
2.	9585	Korad Akciova Sada = Drž.+Zat.+Odvz.	1,00	ks	3,40	0,34	0,34	20	0,41	0,41	90,0
3.	21819	Kor.VK21 600x 600 (2ks) 773W	1,00	ks	98,44	63,00	63,00	20	75,60	75,60	36,0
4.	21781	Kor.VK22 500x1400 (2ks) 2033W	1,00	ks	156,25	100,00	100,00	20	120,00	120,00	36,0
5.	21765	Kor.VK21 500x1000 (2ks) 1117W	1,00	ks	110,09	70,46	70,46	20	84,55	84,55	36,0
6.	2532	Nát.var.DN 15 1/2"	2,00	ks	0,29	0,23	0,46	20	0,28	0,55	20,0
7.	2971	Vypuš.vent.1/2"	2,00	ks	2,47	1,98	3,96	20	2,38	4,75	20,0

Dodací list 12001159, dátum 17.02.2012

1.	40092	PVC Odbočka 63-50	1,00	ks	0,86	0,71	0,71	20	0,85	0,85	17,0
2.	40016	PVC Koleno 50-45	2,00	ks	0,53	0,44	0,88	20	0,53	1,06	17,0
3.	40015	PVC Koleno 50-30	2,00	ks	0,53	0,44	0,88	20	0,53	1,06	17,0
4.	40019	PVC Koleno 50-87	3,00	ks	0,47	0,39	1,17	20	0,47	1,40	17,0
5.	40098	PVC Odbočka 50-40	1,00	ks	0,71	0,59	0,59	20	0,71	0,71	17,0
6.	40123	PVC Redukcia 50- 40	2,00	ks	0,54	0,45	0,90	20	0,54	1,08	17,0
7.	40011	PVC Koleno 40-87	2,00	ks	0,53	0,44	0,88	20	0,53	1,06	17,0
8.	40008	PVC Koleno 40-45	2,00	ks	0,51	0,42	0,84	20	0,51	1,01	17,0
9.	40007	PVC Koleno 40-30	2,00	ks	0,51	0,42	0,84	20	0,51	1,01	17,0
10.	40172	PVC Rúra 50x1,8x4000 odpad.bez hrdla	1,50	m	1,08	0,90	1,35	20	1,08	1,62	17,0
11.	40173	PVC Rúra 63x1,8x4000 odpad.bez hrdla	8,00	m	1,35	1,12	8,96	20	1,34	10,75	17,0
12.	40175	PVC Rúra 110x2,2x4000 odpad.bez hrdla	4,00	m	1,81	1,50	6,00	20	1,80	7,20	17,0
13.	40263	HT Rúra 110/ 500mm HTEM	1,00	ks	1,84	1,53	1,53	20	1,84	1,84	17,0
14.	40171	PVC Rúra 40x1,8x4000 odpad.bez hrdla	2,00	m	0,82	0,68	1,36	20	0,82	1,63	17,0
15.	40231	Lep.Novolep na PVC 130ml	1,00	ks	1,02	0,85	0,85	20	1,02	1,02	17,0
16.	40025	PVC Koleno 63-87	4,00	ks	0,64	0,53	2,12	20	0,64	2,54	17,0
17.	5821	Cyclon Silikon 310ml Sanitárny Transp.	1,00	ks	2,74	2,30	2,30	20	2,76	2,76	16,0
18.	40046	PVC Koleno 110-87	2,00	ks	2,16	1,79	3,58	20	2,15	4,30	17,0
19.	40043	PVC Koleno 110-45	5,00	ks	1,46	1,21	6,05	20	1,45	7,26	17,0
20.	40041	PVC Koleno 110-30	2,00	ks	1,58	1,31	2,62	20	1,57	3,14	17,0
21.	40066	PVC Čistič T kus 110	1,00	ks	4,04	3,35	3,35	20	4,02	4,02	17,0
22.	40070	PVC Odbočka 110-110/45	1,00	ks	3,82	3,17	3,17	20	3,80	3,80	17,0
23.	31281	Niagara A97 dlhá	1,00	ks	5,72	4,69	4,69	20	5,63	5,63	18,0
24.	4621	Skrutka k WC 6x 80 obyč.	2,00	ks	0,46	0,38	0,76	20	0,46	0,91	17,0
25.	14004	Had.flexi 60cm 3/8" FF VODA	1,00	ks	1,57	1,26	1,26	20	1,51	1,51	20,0
26.	3088	Držiak Guma 60-64mm 2" M8	2,00	ks	0,61	0,51	1,02	20	0,61	1,22	17,0
27.	3131	Skrutka k dr.gum. 8x 60	2,00	ks	0,07	0,06	0,12	20	0,07	0,14	17,0
28.	3257	HERZ T-kus 16x16x16 P721600	4,00	ks	4,77	3,82	15,28	20	4,59	18,34	20,0
29.	4346	HERZ nast.kol.kratke 16x1/2" P711631	4,00	ks	3,81	3,05	12,20	20	3,66	14,64	20,0
30.	7127	Záslepka pre nástenku - mont.dlha PPR	4,00	ks	0,47	0,33	1,32	20	0,40	1,58	30,0
31.	10984	Herz-HT trubka PE-RT 16x2mm(0,25)/200	6,00	m	1,13	0,90	5,40	20	1,08	6,48	20,0
32.	13006	Izol.TUBOLIT DG 18/05 3/8"	6,00	m	0,21	0,16	0,96	20	0,19	1,15	25,0
33.	9047	HERZ Koleno 90° 26x3 P712600	5,00	ks	6,59	5,27	26,35	20	6,32	31,62	20,0
34.	3224	Herz-HT trubka PE-RT 26x3mm(0,4)/ 50	8,00	m	3,57	2,86	22,88	20	3,43	27,46	20,0
35.	13021	Izol.TUBOLIT DG 28/05 3/4"	8,00	m	0,29	0,22	1,76	20	0,26	2,11	25,0
36.	9264	Príchytká 25 biela	6,00	ks	0,18	0,15	0,90	20	0,18	1,08	17,0
37.	9262	Príchytká 20 biela	10,00	ks	0,20	0,17	1,70	20	0,20	2,04	17,0
38.	10986	Herz-HT trubka PE-RT 20x2mm(0,25)/100	13,00	m	1,77	1,42	18,46	20	1,70	22,15	20,0
39.	13011	Izol.TUBOLIT DG 22/05 1/2"	12,00	m	0,23	0,17	2,04	20	0,20	2,45	25,0
40.	2113	T-kus P dn25 1"	2,00	ks	0,76	0,63	1,26	20	0,76	1,51	17,0
41.	2778	Šrub.pr. Dn25 1" MS V4300	1,00	ks	4,83	4,01	4,01	20	4,81	4,81	17,0
42.	2815	Vent.guf.voda,dn25 1"MF.P	2,00	ks	5,63	4,50	9,00	20	5,40	10,80	20,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Nezľavnená bez DPH	Cena bez DPH za mj	spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu	Zľava [%]
43.	9027	HERZ Prech.26x3 - R1" ZV RP107	1,00	ks	6,11	4,89	4,89	20	5,87	5,87	20,0
44.	2115	T-kus P dn40 6/4"	1,00	ks	1,48	1,23	1,23	20	1,48	1,48	17,0
45.	2164	Šrub.P 331 dn40 6/4"	1,00	ks	4,55	3,78	3,78	20	4,54	4,54	17,0
46.	11116	Tes. 47x 61x3 gumotextil 6/4 (1506)	1,00	ks	0,12	0,10	0,10	20	0,12	0,12	17,0
47.	2805	Vent.guľ.voda,dn40 6/4"FF,P	1,00	ks	11,30	9,04	9,04	20	10,85	10,85	20,0
48.	2041	Vsuvka P dn40 6/4"	1,00	ks	0,83	0,69	0,69	20	0,83	0,83	17,0
49.	2039	Vsuvka P dn25 1"	1,00	ks	0,45	0,37	0,37	20	0,44	0,44	17,0
50.	7234	DG prech.32x 1" ZV PPR	2,00	ks	4,20	2,94	5,88	20	3,53	7,06	30,0
51.	3797	HERZ Spojka 20x2 P702000	1,00	ks	3,79	3,03	3,03	20	3,64	3,64	20,0
52.	3356	Rúra poz. 48,2x2,90 6/4" dn40	6,00	m	5,33	4,42	26,52	20	5,30	31,82	17,0
53.	5819	Plstenny pas 65x2x10m	2,00	ks	0,59	0,47	0,94	20	0,57	1,13	20,0
54.	3087	Držiak Guma 48-53mm 6/4" M8	3,00	ks	0,52	0,43	1,29	20	0,52	1,55	17,0
55.	3132	Skrutka k dr.gum. 8x 80	3,00	ks	0,10	0,08	0,24	20	0,10	0,29	17,0
56.	2007	Kol.P 90 dn40 6/4"	5,00	ks	1,16	0,96	4,80	20	1,15	5,76	17,0
57.	2019	Kol.P 92 dn40 6/4"	1,00	ks	1,45	1,20	1,20	20	1,44	1,44	17,0
58.	3091	Držiak Guma 102-116mm M8/M10	2,00	ks	1,37	1,14	2,28	20	1,37	2,74	17,0
59.	3136	Skrutka k dr.gum.10x 80	2,00	ks	0,14	0,12	0,24	20	0,15	0,29	17,0
60.	40180	HT Rúra 110/1000mm HTEM	2,00	ks	3,14	2,61	5,22	20	3,13	6,26	17,0
61.	10360	HT Rúra 110/2000mm HTEM	1,00	ks	5,58	4,63	4,63	20	5,56	5,56	17,0

Dodací list 12001432, dátum 17.02.2012

1.	2815	Vent.guľ.voda,dn25 1"MF,P	1,00	ks	5,63	4,50	4,50	20	5,40	5,40	20,0
2.	2933	Spätná klapka dn 25 1" zvislá celomos.	1,00	ks	5,60	4,65	4,65	20	5,58	5,58	17,0
3.	2903	Filter 1"	1,00	ks	4,30	3,57	3,57	20	4,28	4,28	17,0
4.	2776	Šrub.pr. Dn15 1/2" MS V4300	3,00	ks	1,57	1,30	3,90	20	1,56	4,68	17,0
5.	40241	HT spojka 110 HTU	1,00	ks	1,25	1,04	1,04	20	1,25	1,25	17,0
6.	6423	HT Odbočka 110/110 (45) HTEA	1,00	ks	2,12	1,76	1,76	20	2,11	2,11	17,0
7.	2039	Vsuvka P dn25 1"	3,00	ks	0,45	0,37	1,11	20	0,44	1,33	17,0
8.	9087	HERZ Prech.20x2 - R1/2" ZD RP109	2,00	ks	3,47	2,78	5,56	20	3,34	6,67	20,0
9.	9104	HERZ Prech.20x2 - R1/2" ZV RP107	4,00	ks	3,02	2,42	9,68	20	2,91	11,62	20,0
10.	9027	HERZ Prech.26x3 - R1" ZV RP107	2,00	ks	6,11	4,89	9,78	20	5,87	11,74	20,0
11.	2803	Vent.guľ.voda,dn25 1"FF,P	1,00	ks	4,82	3,86	3,86	20	4,63	4,63	20,0
12.	3684	Flexvent 1/2" Odvzd.bank.mosadz	2,00	ks	10,29	8,23	16,46	20	9,88	19,75	20,0

Dodací list 12001437, dátum 17.02.2012

1.	30873	Nádržka splach.na kombi - Vision stop	1,00	ks	25,20	20,92	20,92	20	25,10	25,10	17,0
----	-------	--	------	----	-------	-------	-------	----	-------	-------	------

Dodací list 12002183, dátum 17.02.2012

1.	13051	Izol.TUBOLIT DG 64/09	4,00	m	1,24	0,93	3,72	20	1,12	4,46	25,0
2.	2902	Filter 3/4"	1,00	ks	2,95	2,45	2,45	20	2,94	2,94	17,0
3.	2814	Vent.guľ.voda,dn20 3/4"MF,P	2,00	ks	3,76	3,01	6,02	20	3,61	7,22	20,0
4.	8154	R180R Prech.3/4"x22 ZV	2,00	ks	1,73	1,47	2,94	20	1,77	3,53	15,0
5.	8131	R179 Adaptér 22x26x3	4,00	ks	3,16	2,69	10,76	20	3,23	12,91	15,0
6.	8155	R180R Prech. 1"x22 ZV	2,00	ks	2,12	1,80	3,60	20	2,16	4,32	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Nezľavnená bez DPH	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 293,30	658,66	3 951,96
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 1 844,32 EUR
Celková hmotnosť: 87,8 Kg

K úhrade 3 951,96 EUR

Slovom: TritisícDeväťstopäťdesiatjeden 96/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Juraj Hudák
Faktúru vytlačil: Juraj Hudák
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis